
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

31.08.2017 № 15/9 

 

О награждении Почетным 

знаком «Почетный житель 

муниципального округа 

Новокосино» и Почетной 

грамотой муниципального 

округа Новокосино 
 

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002г. 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом 

города Москвы от 11.06.2003г. № 40 «О государственной и муниципальной 

символике в городе Москве», Уставом муниципального округа Новокосино, 

Положением О почетном знаке «Почетный житель муниципального округа 

Новокосино» и Положением О Почетной грамоте муниципального округа 

Новокосино, утвержденных решением Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино от 13.06.2017 № 11/5, в целях поощрения граждан Российской 

Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства за заслуги и достижения 

перед жителями муниципального округа Новокосино, поощрения личной 

деятельности, направленной на пользу муниципального округа Новокосино, 

обеспечение его благополучия и процветания, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Наградить Почетными знаками «Почетный житель муниципального 

округа Новокосино» лиц, согласно приложению № 1. 

2. Наградить Почетными грамотами муниципального округа Новокосино 

организации, согласно приложению № 2. 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Новокосино внести 

информацию в Книгу Почета о награждаемых в соответствии с пунктом 1. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Новокосино www.novokosino.org. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Совета депутатов муниципального округа Новокосино Добуляк 

Л.М. 
 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                           Д.А. Дикач 
 

http://www.novokosino.org/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино  

от 31.08.2017 № 15/9 

 

 

Награждаемые знаками «Почетный житель муниципального округа 

Новокосино» 

 

1. Фирсов Сергей Николаевич – посмертно 

2. Лунин Валерий Николаевич 

3. Куликова Валентина Юрьевна 

4. Веретниковская Ольга Григорьевна 

5. Крайдуба Людмила Владимировна 
 

 

 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино  

от 31.08.2017 № 15/9 

 

 

Награждаемые Почётной грамотой муниципального округа Новокосино 
 

1. Детская музыкальная школа имени Йозефа Гайдна в лице Комаровой А.И. 

2. ГБУЗ ГП 66 ДЗМ филиал № 4 в лице Добуляк Л.М. 

3. ГУЗ ДП № 120 филиал № 2 в лице Леоновой И.В. 

4. Колледж музыкально-театрального искусства имени Г.П. Вишневской 

5. Религиозная организация " Подворье Патриарха Московского и всея Руси 

храма Всех Святых в земле Российской просиявших, в Новокосино, г. Москвы 

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)" в лице настоятеля 

храма протоиерея Михаила Николаевича Зазвонова 

6. ГБУ ТЦСО «Вешняки» филиал «Новокосино» в лице заведующей 

Ворониной Т. В. 

7. ГБОУ Школа № 2128, дошкольная группа в лице старшей 

воспитательницы Горячевой Л.В. 

8. ГБУ «Жилищник района Новокосино» в лице Логинова Г.А. 
 


